jumta seguma nomaiņai sastāda kopā 5788,00 EUR. 

Pamatojoties uz Dzīvokļu Komisijas  rīcībā esošajiem dokumentiem, konstatētajiem apstākļiem 

Komisija pieņēmusi lēmumu: 

1. Sniegt atzinumu Smiltenes novada pašvaldības domei par vienreizēja pabalsta 4051,60 

EUR (četri tūkstoši piecdesmit viens eiro un 60 centi) apmērā, kas sastāda 70% no 

remontdarbu izmaksu tāmes, piešķiršanu stihiskajā nelaimē cietušās dzīvojamās mājas 

“Priedaines”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, jumta seguma nomaiņai.  

Izvērtējot iepriekšminētos apsvērumus, pamatojoties uz  likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu

[...]

Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

1. Piešķirt D. R., personas kods [..], vienreizēju pabalstu 4051,60 EUR (četri tūkstoši 

piecdesmit viens eiro un 60 centi) apmērā, kas sastāda 70% no remontdarbu izmaksu 

tāmes, piešķiršanu stihiskajā nelaimē cietušās dzīvojamās mājas “Priedaines”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads, jumta seguma nomaiņai.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto pabalstu izmaksāt no sociālā budžeta līdzekļiem un izmaksāto